ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 февраля 2024 года

	№
	108/627-5

	г. Конаково

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков

В соответствии со статьей 26, пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктом 6 статьи 24, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Третьякову Наталью Геннадьевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376
2. Назначить Бугакову Татьяну Валерьевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 379.
3. Назначить Иванову Марину Валентиновну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 380.
4. Назначить Мельникова Дениса Юрьевича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381.
5. Назначить Шатрову Елизавету Олеговну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 389.
6. Назначить Ушакову Марину Григорьевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 390.
7. Назначить Третьякова Владислава Владимировича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391.
8. Назначить Субботина Александра Леонидовича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 392.
9. Назначить Никитина Антона Анатольевича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 394.
10. Назначить Дзагнидзе Юлию Владимировну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 396.
11. Назначить Круглову Светлану Вячеславовну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404.
12. Назначить Романенко Светлана Александровна председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405.
13. Назначить Пенкина Владислава Сергеевича председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407.
14. Назначить Гордееву Яну Фридоновну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412.
15. Назначить Вересову Татьяну Дмитриевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 414.
16. Назначить Борецкую Юлию Игоревну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420.
17. Назначить Зорину Жанну Евгеньевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1082.
18. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
19. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова